[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

 Староминского района ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 20.06.2017                                                                                                   № 28.3
ст-ца Канеловская
	О передаче муниципальному образованию Староминский район

полномочий Канеловского сельского поселения

Староминского района по водоснабжению и водоотведению

на 2018 год

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Совета Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Передать муниципальному образованию Староминский район полномочия Канеловского сельского поселения Староминского района:

     - по водоснабжению и водоотведению на территории Канеловского сельского поселения.

2. Администрации Канеловского сельского поселения Староминского района во исполнение пункта 1 настоящего решения заключить  с администрацией МО Староминский район  соглашение  о передаче МО Староминский район полномочий Канеловского сельского поселения по водоснабжению  и водоотведению на 2018 год.

3. Передать     муниципальному образованию Староминский район    безвозмездно в   пользование муниципальное  имущество согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Л.Г.Индыло